
 PATVIRTINTA  

VšĮ Kartenos PSPC direktoriaus  

2023 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. P1-72  
 

 

VšĮ KARTENOS PSPC KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONIŲ 2024-2026 METŲ PLANAS 
 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Tikslas Įvykdymo laikas Atsakingi asmenys 

1.  Pagal Sveikatos sistemos įstaigos 

Šakinės korupcijos prevencijos 
sveikatos priežiūros sistemoje 

2020-2025 m. programą atnaujinti 

VšĮ Kartenos PSPC korupcijos 

prevencijos programą ir jos 
įgyvendinimo priemonių planą ir su 

juo pasirašytinai supažindinti visus 

darbuotojus  

Supažindinti 

darbuotojus su 
atnaujintos VšĮ 

Kartenos PSPC 

korupcijos 

prevencijos programa 
ir jos planu  

2024 m.  

I ketvirtis  

PSPC atsakingas 

darbuotojas už 
korupcijos 

prevencijos ir 

kontrolės vykdymą,  

2  Informacijos, kur turi kreiptis 

pacientas, susidūręs su korupcinio 
pobūdžio veika, paskelbimas PSPC 

informacijos skelbimo lentose  

Visuomenės nariai 

žinos, kur kreiptis 
susidūrus su 

korupcinio pobūdžio 

veikomis  

Nuolat  PSPC atsakingas 

darbuotojas už 
korupcijos 

prevencijos ir 

kontrolės vykdymą,  

3.  PSPC personalo mokymas 

korupcijos prevencijos klausimais 

organizuojant susitikimus su STT 
darbuotojais, vykdančiais 

korupcijos prevenciją, STT Ryšių 

su visuomene skyriaus darbuotojais  

Ugdyti antikorupcinę 

kultūrą, apmokyti 

darbuotojus, kaip 
elgtis susidūrus su 

korupcinėmis 

veikomis, atsakingų 
už korupcijos 

prevenciją darbuotojų 

kvalifikacijos 

tobulinimas, patirties 
perėmimas  

Pagal atskirą 

planą,  

ne rečiau kaip 1 
kartą per metus  

Įstaigos vadovas,  

PSPC atsakingas 

darbuotojas už 
korupcijos 

prevencijos ir 

kontrolės vykdymą,  

4.  Rengiamų tvarkų, procedūrų, 

reglamentuojančių santykius, 

kuriuose yra galima korupcijos 

pasireiškimo tikimybė, 
antikorupcinis vertinimas  

Išvengti korupcijos 

prielaidų  

Parengus 

dokumentų 

projektus  

PSPC atsakingas 

darbuotojas už 

korupcijos 

prevencijos ir 
kontrolės vykdymą  

5.  PSPC patvirtintų tvarkų, procedūrų 
tobulinimas  

Nustatyti galimas 
korupcijos prielaidas  

Nuolat  PSPC atsakingas 
darbuotojas už 

korupcijos 

prevencijos ir 
kontrolės vykdymą  

6.  Antikorupcinių nuostatų taikymas 
Gydytojų konsultacinės komisijos, 

Viešųjų pirkimų komisijos veikloje 

bei nemokamų ir mokamų paslaugų 

teikimo procedūroje.  

Užkirsti kelią 
korupcijos 

apraiškoms  

Nuolat  Įstaigos vadovas,  
Viešųjų pirkimų 

komisijos 

pirmininkas,  

PSPC atsakingas 
darbuotojas už 

korupcijos  

 


